丰都县科学技术局
关于2023年10-12月入库科技型企业拟补助企业名单的公示

各单位：
根据《中共丰都县委办公室丰都县人民政府办公室关于印发<丰都县发展众创空间推进大众创业万众创新实施方案（修订）>的通知》（丰委办发〔2018〕5号）文件精神，“对首次成功纳入重庆市科技型企业数据库管理并进行年报的科技型企业，一次性资助1万元”。2023年10—12月，我县有38家企业成功入库重庆市科技型企业系统。经县科技局党组扩大会研究，拟对38家企业给予一次性资助。现将拟资助企业名单予以公示，公示时间为2024年2月1日至2月7日。
公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向丰都县科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向丰都县纪委监委驻县政府办纪检监察组书面实名反映有关情况。
县科技局监督电话：023-70605305。
县纪委监委驻县政府办纪检监察组：023-70605693。
附件：拟资助企业名单

              丰都县科学技术局
[bookmark: _GoBack]              2024年2月1日

（此件公开发布）

附件
拟资助企业名单
	企业名称
	入库时间
	拟资助金额（万元）

	重庆源三泰农业开发有限责任公司
	2023-12-22
	1

	重庆驰文医疗器械有限公司
	2023-12-22
	1

	丰都县农淘电子商务有限公司
	2023-12-22
	1

	丰都县港湾农业开发有限公司
	2023-12-22
	1

	重庆雨桐食品有限公司
	2023-12-22
	1

	重庆犇相富食品有限公司
	2023-12-22
	1

	丰都县华电科技有限责任公司
	2023-12-22
	1

	重庆先胜船务有限公司
	2023-12-22
	1

	重庆萤星科技有限责任公司
	2023-12-22
	1

	重庆即推网络科技有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆纵航建筑劳务有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆都源节能建材有限公司
	2023-12-21
	1

	丰都县宗荣农业发展有限公司
	2023-12-21
	1

	丰都县彦华农业科技有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆扬航影视文化传媒有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆顺首物流有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆丰柏木业有限公司
	2023-12-21
	1

	中轩（重庆）建设监理有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆川晟建设工程有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆渝盛建设工程咨询有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆润旺建设工程咨询有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆三丰农业科技发展有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆双电建筑工程有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆市名扬四海农业开发有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆百泽瑞消防工程有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆石载美建材有限公司
	2023-12-21
	1

	重庆市度善饮料有限公司
	2023-12-20
	1

	重庆市弘汇包装有限公司
	2023-12-19
	1

	重庆歌德再生资源综合利用有限公司
	2023-12-19
	1

	丰都县泰康养殖有限公司
	2023-12-19
	1

	丰都县瑞华装饰工程有限公司
	2023-12-18
	1

	重庆库维网络科技有限公司
	2023-12-18
	1

	丰都县海秋食品有限公司
	2023-12-18
	1

	丰都县泽丰供水有限公司
	2023-12-18
	1

	重庆思易哲新材料科技有限公司
	2023-12-18
	1

	丰都县典耘农业有限公司
	2023-12-18
	1

	重庆聚辰物流有限公司
	2023-12-15
	1

	重庆联宸供应链有限公司
	2023-12-15
	1

1